MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DMSÃo DE MoBIIIDADE E TúNSIÏo

EDTTAL 804/2024
TNTERRUeçÃo DA crRculAçÃo RoDovrÁnrn NA RUA NovA DE SANTA RrrA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9t/2024 a 03 de fevereiro de2024, torna público que, a fim de se
proceder à substituição de um ramal de águas residuais numa extensão de 60 metros,
torna-se necessário interromper a circulação rodoviária na Rua Nova de Santa Rita, no
segmento entre o n.o 1 e n.o 5 de polícia, a partir do dia 23.LO.2O24 (quarta), e por um
período de duas semanas.

Agradecemos desde já a compreensão dos condutores para eventuais constrangimentos
causados, sendo que se solicita a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária
existente.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 21 de outubro de 2024.

o

Bruno Miguel Camacho Pereira